小型低損失インテリジェント･モールド･モジュール : 最大3kWまでの電力に対応するシンプルで
堅牢な設計に最適な小型かつ高性能ACモータ･ドライブを実現
インテリジェント･パワー･モジュール
STPOWER
SLLIMM 2ndシリーズ
特徴と利点
•	DC定格 : 600V（25°C）、8A ~ 35A（IGBT）
および10A/15A（SJ-MOSFET）

電気製品およびモータ制御分野に最適
です。
Order code: FLSLLIMM21020J
詳細はSTウェブサイトをご覧ください : www.st.com
© STMicroelectronics - March 2021 - Printed in Japan - All rights reserved
STMicroelectronicsのロゴマークは、STMicroelectronics Groupの登録商標です。 その他の名称は、それぞれの所有者に帰属します。
STの登録商標についてはSTウェブサイトをご覧ください。www.st.com/trademarks.
■東京 TEL 03-5783-8200　■大阪 TEL 06-6397-4130　■名古屋 TEL 052-259-2725
コスト効率に優れたソリューション向けのフルモールド･パッケージ、および熱性能の向上と高出力アプリケーション･レベルの両方に適したDBCパッケー
ジで提供されます。
SJ-MOSFETスイッチ･オプションは、非常に低いRTH値を達成できます（図1参照）。また、エアコンなど低負荷状態で最高の性能が要求されるアプリケー
ションにおいて、IGBTバージョンよりも高い効率を発揮します（図2参照）。
図1 : RTH値のトレンド 図2 : 電力損失と効率（入力電力@6.5kHzファン）
品 名 スイッチ
トポロジ
ブレークダウン
電圧（V）
IC @ 25°C
(@ 80°C)
(A)
VCEsat @ IC 25°C
(@ IC 80°C)(V)
 / RDSon (typ) (mΩ)
Max Rth(j-c)
(°C/W)
tSCW (μs)
STGIF5CH60TS-L(E)(X)
IGBT
600
8 (5) 1.7 (1.5) 5.00
5STGIF7CH60TS-L(E)(X) 10 (7) 1.7 (1.5) 4.80
STGIF10CH60TS-L(E) 15 (10) 1.65 (1.5) 4.60
STGIB8CH60TS-L(E) 12 (8) 1.91 (1.68) 3.00
5STGIB10CH60TS-L(E)(X) 15 (10) 1.65 (1.5) 2.26
STGIB15CH60TS-L(E)(X) 20 (15) 1.65 (1.55) 1.85
STGIB20M60TS-L(E) 25 (20) 1.75 (1.55) 1.40
8
STGIB30M60TS-L(E) 35 (30) 1.65 (1.55) 1.20
STIB1060DM2T-L
SJ-MOSFET
10 180 1.59 12
STIB1560DM2T-L 15 150 1.10 12